
CASAL GARCIA BRANCO Vinho Verde

Casal Garcia zīmols ir radies 1939. gadā un nosaukumu ieguva par
godu vīnogulājiem, kur tika audzētas vīnogas šim vīnam. Mūsdienās
Casal Garcia vīni tiek pārstāvēti vairāk kā 70 pasaules valstīs un ir
Nr. 1 Vinho verde vīns pasaulē.
Vinho verde vīni (tulk. no portugāļu val. nozīmē «zaļais vīns») ir
unikāls produkts, kas ir pazīstams visā pasaulē ar savu stilu un
raksturu. Vinho verde - vieglums, svaigums, augļainība un garšas
bagātība.

Bottle volume

0.75 L

Quantity 1

Pievienot grozam

   

Šis baltvīns perfekti atspoguļo Vinho Verde reģiona iezīmes. Rezultātā apvienojot šim reģionam tipiskākās vīnogas
šis jaunais vīns izceļas ar citrusa krāsu un īpašu svaigumu. Aromātā dominē maigas tropisko augļu un citrusu
nianses. Labi sabalansēts vīns ar patīkamu, harmonisku citrusu augļu pēcgaršu

Pasniegšana:
Ieteicams pasniegt atdzesētu 8° – 10°C temperatūrā

Saderība ar ēdienu:
Ideāls kā aperitīvs, vai savienojumā ar viegliem, svaigiem  ēdieniem, tādiem kā svaigie salāti, baltās gaļas, zivs
ēdieniem un jūras veltēm.

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Baltvīns

ALKOHOLA SATURS 9,5 %

KORĶIS Skrūvējams korķis

VALSTS Portugāle

VĪNOGU ŠĶIRNES Trajadura, Loureiro, Arinto, Azal

IEPAKOJUMS Stikla pudele

SALDUMS / PILNĪBA Pussauss


	CASAL GARCIA BRANCO Vinho Verde

